

Boronów, dnia 26.03.2018 r.

dot. przetargu nieograniczonego pn:

„Remont instalacji elektrycznej w budynku Urzędu Gminy Boronów przy ul. Dolna 2”

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące treści SIWZ dla przedmiotowego przetargu.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie poz. 86-89 przedmiaru

Odpowiedź: poz. 86 - panel ekranowany 24 port
poz. 87. - panel zasilający
poz. 88- półka stała
poz. 89 - panel wentylacyjny z termostatem

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie poz. 90 przedmiaru / do ilości linii logicznych

Odpowiedź: poz. 90 - należy przyjąć 0 szt. - pozycja powielona z poz. 86

Pytanie 3:

Jak mają być zakończone kable telefoniczne po drugiej stronie kabla / w przedmiarze wskazana jest jedna strona: 31 gniazdt nt

Odpowiedź: kable telefoniczne mają być zakończone w sposób umożliwiający wpięcie do istniejącej centrali telefonicznej

Pytanie 4:

Proszę podać przyczynę różnic gniazdt RJ45 pomiędzy odbiorem / 78 / a szafą / 73 /

Odpowiedź: 5 gniazdt będzie przyłączonych do istniejącego wydzielonego routera DSL - wydzielona sieć

Pytanie 5:

Jakie ma być wyposażenie i wielkość szafy krosowej

Odpowiedź: zgodnie z rys. nr 6 dokumentacji projektowej
Szafa serwerowa 42U, 800/1000/1980, szer./gł./wys. mm., drzwi przednie jednoskrzydłowe perforowane i osłona tylna skrócona z blachy perforowanej, RAL 7035 szary, "STANDARD II" (konstrukcja spawana - nośność 1000 kg) wraz z cokołem 100mm do szafy, kompletem śrub montażowych i listwą uziemiającą



Pytanie 6:

Jak wykończyć uzupełnienie tynku, czy jako zaprawianie bruzd, czy gipsowanie i szlifowanie

Odpowiedź: gipsowanie i szlifowanie

Pytanie 7:

Jaka jest dostępność do pomieszczeń?

Odpowiedź: Zgodnie z uwagą zamieszczoną w SIWZ roboty należy prowadzić w dni robocze w godzinach 14:00 – 22:00.

Pytanie 8:

Czy Wykonawca musi uwzględnić przygotowanie pomieszczeń jak: wynoszenie i wnoszenie wyposażenia, zabezpieczenie pomieszczeń np. foliami budowlanymi itp.

Odpowiedź: tak

Pytanie 9:

Jaka jest wysokość pomieszczeń?

Odpowiedź: 2,6 m

Pytanie 10:

Czy Zamawiający może udostępnić wyniki badań oświetlenia np. w Dialuxie

Odpowiedź: Załącznik nr 1

Pytanie 11:

Jakie będzie stanowisko Zamawiającego w przypadku wystąpienia prac nie uwzględnionych w przedmiarze i kosztorysie nakładczym lub występujących ale w mniejszym wymiarze?

Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie przewiduje wystąpienia prac nie uwzględnionych w przedmiarze i kosztorysie nakładczym, natomiast w przypadku wystąpienia prac w mniejszym zakresie sposób rozliczeń między stronami został przedstawiony w §6 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)

Pytanie 12:

Proszę o bliższe informacje o oprawie z poz. 30 przedmiaru

Odpowiedź: oprawa hermetyczna LED IP 44, moc do 18W, barwa światła 4000K. min. 1400lm, natynkowa

Pytanie 13:

Czy do wykonania tras listwowych stosować narożniki i akcesoria listwowe?

Odpowiedź: tak, należy stosować narożniki i akcesoria listwowe